PP-1411 BOLSA PLASTICA 13.8 x 10.8cm (40 PZAS.) 36 SET $550 0% $19.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.060
$0
$48.461
$0

$303.521

SON: TRESCIENTOS TRES MIL QUINIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PZZ-1908 ROMPECABEZAS DIDACTICO x 60 PIEZAS SURTIDO 24 PZA $1.000 0% $24.000

BK-105-4 MARCADOR PARA TABLERO X4 PIEZAS4 24 PZA $1.150 0% $27.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$255.060
$0
$48.461
$0

$303.521

SON: TRESCIENTOS TRES MIL QUINIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL